
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 77 472 322,47 zł           
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          69 646 486,47 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie      7 825 836,00 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 87 003 896,46 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       69 511 485,96 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  17 492 410,50 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3a i 3b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: DC09099B-A452-4AFD-9464-9F9097DB15DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 867 650,00 135,74 867 785,74 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 135,74 135,74 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 135,74 135,74 

Razem: 77 472 186,73 135,74 77 472 322,47 

Id: DC09099B-A452-4AFD-9464-9F9097DB15DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 301 996,50 0,00 6 301 996,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 600 000,00 10 000,00 1 610 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 582 009,00 -10 000,00 4 572 009,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550 000,00 -10 000,00 540 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 030 960,17 0,00 24 030 960,17 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 632 340,00 -10 000,00 1 622 340,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 061 200,00 -10 000,00 1 051 200,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

57 463,00 10 000,00 67 463,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 7 200,00 52 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 600,00 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 1 450,00 9 650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 063,00 200,00 1 263,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 150,00 850,00 

852   Pomoc społeczna 2 974 940,00 135,74 2 975 075,74 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 135,74 40 135,74 
  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 135,74 40 135,74 

Razem: 87 003 760,72 135,74 87 003 896,46 

Id: DC09099B-A452-4AFD-9464-9F9097DB15DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 10/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 76 700,00 135,74 76 835,74 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 135,74 135,74 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 135,74 135,74 

Razem: 17 003 286,00 135,74 17 003 421,74 

Id: DC09099B-A452-4AFD-9464-9F9097DB15DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 10/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 76 700,00 135,74 76 835,74 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 135,74 135,74 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 135,74 135,74 

Razem: 17 003 286,00 135,74 17 003 421,74 

Id: DC09099B-A452-4AFD-9464-9F9097DB15DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących w związku ze zmianą kwot dotacji na
zadania zlecone. Ponadto dokonano zmian w działach pomiędzy paragrafami wydatków bieżących.

Id: DC09099B-A452-4AFD-9464-9F9097DB15DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b
	Załącznik

